

Pachet materiale consumabile

I.D.: 83534054

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.160,50 RON - 23.160,50 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA PRET CU TVA TOTAL CU TVA 1 Hartie igienica 350 grame buc 300 7,14 2142,86 8,5 2550 2 Hartie igienica 3 straturi 8 role/set Zewa buc 100 19,33 1932,77 23 2300 3 Hartie igienica 3 straturi 8 role/set Expertto buc 100 15,97 1596,64 19 1900 4 Prosop hartie 78 metri Hygienium buc 100 17,65 1764,71 21 2100 5 Manusi unica folosinta Nitril 100/set (30 M/ 20 L) buc 50 31,93 1596,64 38 1900 6 Pahare carton 200 ml 50 buc/set buc 150 9,24 1386,55 11 1650 7 Dezinfectant gel 1 litru Hygienium buc 30 29,41 882,35 35 1050 8 Dezinfectant suprafete Igienol 750 ml buc 50 16,39 819,33 19,5 975 9 Servetele umede buc 50 4,20 210,08 5 250 10 Domestos 5 litri buc 20 57,98 1159,66 69 1380 11 Detergent profesional solvent, Sanitec Deink, 750 ml buc 20 43,70 873,95 52 1040 12 Rezerva mop 250 grame buc 50 5,88 294,12 7 350 13 Coadă lemn buc 25 3,36 84,03 4 100 14 Galeți mopuri Oti buc 10 99,16 991,60 118 1180 15 Galeata mop cu storcator buc 10 18,49 184,87 22 220 16 Lavete bumbac 3/set buc 50 13,45 672,27 16 800 17 Solutie geam Clin 4,5 litri buc 30 37,82 1134,45 45 1350 18 Cif crema 750 ml buc 50 11,76 588,24 14 700 19 Bureti de sarma buc 50 3,78 189,08 4,5 225 20 Bureti Fino vase 4/set buc 50 6,72 336,13 8 400 21 Saci de menaj cu toarta 60 litri Fino buc 150 9,24 1386,55 11 1650 22 Electrozi de 2,5 supertitfin 4,5 kg buc 2 147,06 294,12 175 350 23 Sac adeziv CM9 buc 1 38,66 38,66 46 46 24 Fierastrau pendular (soricel) Bosch
